עוד יצוין, כי מתחם א' הינו הראשון מבין שני מתחמים אותם מקדמת החברה במתחם ההסתדרות בגבעתיים, בנוסף למתחם ט', אשר בו מתעתדת החברה להקים עוד 577 יחידות דיור (מתוכן לשיווק של החברה 403 יחידות דיור). להערכת החברה עד לתום שנת 2022 יחל השיווק גם במתחם ט'.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקט כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת חברה. מידע צופה פני עתיד מבוסס על הערכות הנהלת החברה, המתבססות, בין היתר, על הערכות ותוכניות של החברה אשר עשויים שלא להתקיים או להתקיים באופן שונה מתכנוני החברה, לרבות במידה ויתקיים אחד או